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HAND TOOLS

Set of tools in tray 3 for 2600D

SET3-2600D
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562 x 570 x 30

Mme Ha npoaykta SKU ApTuKyn JokymeHTauma KonunuecTtso
Set of tools in tray 3 for 2600D 629843 SET3- 34
2600D
Kpbrna nuna c apwixa, rpyba = 763HB-US 200 1
— >
Mriocka nuna c Apbxka, rpyba 760HB-US 200 1

Brioa 1/4", yabrxeHa T  188/2Lep 6,7,8,9,10 5



Mme Ha npoaykTa

ApTurkyn

JokymeHTauua

KonuyectBo

PeBepcusHa TpecyoTka 1/4"

Brnoxxa yabmxkera 1/2", 12-bronHa

PesepcueHa TpecuoTka 1/2"

KomnneKr 3a usbueaHe Ha BTYJIKU

MHCTPYMEHT 3a MOHTaX Ha yrTbTHEHUE

Ha BUNKara

Knewu kombuuupanu VDEBI,

U30nMUpaHm
Knewwm pesaukun VDEBI
Kneww rapra, nsonupanu

3erep knewu, Nnpasu,3aTeapaLym , 3a

oTBOP

3erep Knewn, U3BUTHU,3aTBapALLmM , 3a

oTBOP
Kritou 3a AEMOHTaX Ha BEHeL| KaceTa

MpasHa noanoxka sa SET3-2600D

Ynotpe6a (CHUMKHM)
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406/1VDEBI

461/1VDEBI

447/1VDEBI

536/1PR

538/1PR

1670.5/4

vI3-2600D

1/4"

15

1/2"

30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40

160

140

240

140x12 - 25, 180x19 - 60

140x12 - 25, 180x19 - 60

560x570x40

* CHUMKUTE Ha NnpoAayKTuTe ca CUMBOJTUYHU.BCUUKK pas3mepu ca B MM.,TErNOTO € B rpamMmosBe .



